盐农华丰公司特水片养殖区池塘标准化改造EPC项目-配电设施工程中标结果公示

（招标编号：XZP2024092600051）

一、中标人信息：

盐农华丰公司特水片养殖区池塘标准化改造EPC项目-配电设施工程:

中标人：江苏峰圣电力工程有限公司 中标价：11.117082万元

二、其他：

根据工程项目招标投标的有关法律、法规、 规章和该工程招标文件的规定盐农华丰公

司特水片养殖区池塘标准化改造EPC项目-配电设施工程的评标工作已经结束。现将中标结果

公示如下：

中标人名称：江苏峰圣电力工程有限公司；

中标价：11.117082万元；

自中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

江苏盐城港盐农华丰农业有限公司

盐城宏源工程管理有限公司

2024年10月11日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏盐城港盐农华丰农业有限公司

地  址： 盐城市大丰区王港闸南

联  系  人： 江苏盐城港盐农华丰农业有限公司

电  话： 15861941136

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 盐城宏源工程管理有限公司

地  址： 盐城市大丰区黄海西路南侧富贵园小区2幢201室

联  系  人： 朱亮峰

电  话： 18962076160

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-10-11T17:35:53+0800
	第1页(343.4026,71.31351)
	已检查

		2024-10-11T17:35:53+0800
	第1页(474,300)
	已检查